
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 61 DEL 17-09-2020
N. Reg.Gen. 370 del 17-09-2020

OGGETTO: CONVALIDAZIONE DETERMINAZIONE N. 102 DEL
31.12.2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in
particolare gli articoli 183, comma 5 e 184;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale per il Servizio di Economato;

Visto il Decreto Sindacale relativo alla nomina del Responsabile del Servizi Economato;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Richiamata la Determinazione n. 102 del 31.12.2019 avente per oggetto: RIMBORSO
ECONOMO 4° TRIMESTRE 2019 PERIODO OTTOBRE -DICEMBRE 2019

Dato atto che la Determinazione n. 102 del 31.12.2019 non è stata pubblicata;

Preso atto che il rendiconto delle spese effettuate dall’economo comunale nel 4° trimestre
dell’esercizio 2019 periodo OTTOBRE - DICEMBRE 2019 dell’importo complessivo di €
1.221,23 2. è stato rimborsato all’economo comunale Sig. FOFFO MARIANO per le spese
anticipate e rendicontate, mediante emissione dei mandati di pagamento a suo favore a
valere sui seguenti stanziamenti di bilancio:

 cap. 230 € 652,92
 cap. 180 € 65,69
 cap. 180.4 € 14,09
 cap. 70 € 125,00
 cap. 150  € 113,23
 cap. 730 € 250,00

Con mandati dal n. 28 al 34 con quietanza al 30.01.2020;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Ritenuto opportuno procedere con la presente alla convalidazione della determinazione
sopra citata;

DETERMINA

La narrativa che precede, forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di procedere con la presente determinazione alla validazione e pubblicazione della2.
Determinazione n. 102 del 31.12.2019.

Di dare atto che la presente determinazione:3.
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
E’ inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore finanziario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Daniele Mitolo

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 17-09-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 17-09-
2020 R.A. n. 587.

Borbona, 17-09-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


